LĐLĐ HUYỆN CẨM GIÀNG

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG TH CẨM HOÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm Hoàng, ngày 8 tháng 01 năm 2018

DANH SÁCH CBGV, NHÂN VIÊN THAM GIA HIẾN MÁU NHÂN ĐẠO

Ngày 20 tháng 01 năm 2018

Stt Họ và tên Năm sinh Ghi chú

1  Trịnh Thị Ngân 02/ 04/ 1974 Hiến lần 2

2  Lê Nho Phong 18 /09/ 1975 Hiến lần 4

3  Vũ Thị Thiêm 23/ 09/ 1964 Hiến lần 4

4  Nguyễn Thị Thanh Hà 08 /02/ 1974 Hiến lần 2

5  Lê Thị Quỳ 13/ 06/ 1979 Hiến lần 2

6  Vũ Thị Ngoan 17/ 10/ 1983 Hiến lần 2

7  Vũ Thị Nguyên 15/ 08/ 1973 Hiến lần 2

8  Nguyễn Thị Phúc  21/ 12/ 1974 Hiến lần 1

9  Nguyễn Văn Thiềm 25/ 03/ 1979 Hiến lần 3

*Danh sách gồm 09 người./.

* Ghi chú: Đúng 7h 30, ngày 20 tháng 1 năm 2018, các đồng chí tham

gia hiến máu có mặt tại trường để xe đón./.

Trân trọng cảm ơn!

TM. CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Lê Nho Phong